



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAXARS A/S**  
**HJULMAGERVEJ 13, 9490 PANDRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. december 2023

---

Jesper Studsgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Maxars A/S Hjulmagervej 13 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 31 76 16 62 Stiftet: 23. september 2008 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Studsgaard, formand Claus Sondrup Valsted Thomas Pedersen
<b>Direktion</b>	Claus Sondrup Valsted
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Østergade 12 9440 Aabybro

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af metalprodukter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.821 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.704.785</b>	<b>4.001.972</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.204.321	-2.867.302
Af- og nedskrivninger.....		-107.950	-117.624
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.392.514</b>	<b>1.017.046</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-55.697	-41.803
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.336.817</b>	<b>975.243</b>
Skat af årets resultat.....	2	-515.921	-216.769
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.820.896</b>	<b>758.474</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	800.000
Overført resultat.....		1.020.896	-41.526
<b>I ALT</b> .....		<b>1.820.896</b>	<b>758.474</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.501.133	1.566.457
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.257.624	155.630
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.758.757</b>	<b>1.722.087</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.758.757</b>	<b>1.722.087</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		882.285	826.248
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>882.285</b>	<b>826.248</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		890.728	1.232.045
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	420.000	902.370
Andre tilgodehavender.....		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		29.910	29.600
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.341.638</b>	<b>2.164.015</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.057.658</b>	<b>512.160</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.281.581</b>	<b>3.502.423</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.040.338</b>	<b>5.224.510</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		2.422.400	1.401.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.722.400</b>	<b>2.701.504</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		110.724	71.232
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>110.724</b>	<b>71.232</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.275.675	1.345.723
Selskabsskat.....		476.429	196.115
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>1.752.104</b>	<b>1.541.838</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		92.400	78.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		639.956	229.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		941	0
Anden gæld.....		521.813	602.773
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.455.110</b>	<b>909.936</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.207.214</b>	<b>2.451.774</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.040.338</b>	<b>5.224.510</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	500.000	1.401.504	800.000	2.701.504
Forslag til resultatdisponering.....		1.020.896	800.000	1.820.896
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-800.000	-800.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.422.400</b>	<b>800.000</b>	<b>3.722.400</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager .....	1.923.429	2.570.387	
Pensioner .....	223.341	231.859	
Andre omkostninger til social sikring .....	35.522	41.615	
Andre personaleomkostninger .....	22.029	23.441	
	<b>2.204.321</b>	<b>2.867.302</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	476.429	196.115	
Regulering af udskudt skat .....	39.492	20.654	
	<b>515.921</b>	<b>216.769</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022 .....	1.640.012	818.176	
Tilgang .....	0	1.144.620	
<b>Kostpris 30. juni 2023 .....</b>	<b>1.640.012</b>	<b>1.962.796</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 .....	73.555	662.546	
Årets afskrivninger .....	65.324	42.626	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 .....</b>	<b>138.879</b>	<b>705.172</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 .....</b>	<b>1.501.133</b>	<b>1.257.624</b>	
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af udført arbejde .....	420.000	902.370	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto .....</b>	<b>420.000</b>	<b>902.370</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver) .....	420.000	902.370	
	<b>420.000</b>	<b>902.370</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.368.075	92.400	0	1.423.723	
Gæld der er optaget ved udstedelse af obligationer.....	0	0	900.000	0	
Selskabsskat.....	476.429	0	0	196.115	
	<b>1.844.504</b>	<b>92.400</b>	<b>900.000</b>	<b>1.619.838</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Claus Valsted Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut har virksomheden udstedt ejerpantebreve på i alt 200 tkr., der giver pant i varebil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 50 tkr.					
Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der med ejerpantebrev nom. 1.500 tkr. givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.501 tkr.					
